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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

Ο παρακάτω υπογράφων, ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΦΕΤΣΑΣ, υπάλληλος του Δήμου Ιλίου ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού, προέβη σήμερα Τετάρτη, 20-11-2019 στην ανάρτηση Προσωρινών Πινάκων 
Κατάταξης και Αποτελεσμάτων, κατόπιν της υπ’ αριθ. 53265/31-10-2019 ανακοίνωσης (ΑΔΑ: 
6Δ3ΗΩΕΒ-Ω62) για τη πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
είκοσι δύο (22) πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής, για την υλοποίηση των «Προγραμμάτων 
Άθλησης για Όλους» (Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2019-2020 στο Δήμο Ιλίου.

Το παρόν συντάσσεται προς πιστοποίηση της δημοσιότητας της ανακοίνωσης πρόσληψης και 
της έναρξης της 10ήμερης προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων των υποψηφίων η οποία 
αρχίζει τη Πέμπτη, 21-11-2019 και λήγει το Σάββατο, 30-11-2019.

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω:

Ο Αναρτών Θεωρήθηκε

Σεραφείμ Σφέτσας
Μαρία Λιατήρη

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: 9ΨΜ4ΩΕΒ-ΚΜΗ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7 ΒΡΕΤΤΟΥ ΟΛΓΑ

8 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

9 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

10 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

12 ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

13 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ

14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

16 ΓΚΕΡΓΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

17 ΓΚΛΕΖΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

18 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

19 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ

20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

21 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

22 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

23 ΔΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ

25 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

26 ΖΑΝΤΑΛΗ ΦΑΝΗ

27 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

28 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

29 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

30 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

31 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

32 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

33 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ

36 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

37 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

38 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

39 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

40 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
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41 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

42 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

43 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

45 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

47 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

48 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

49 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ

50 ΛΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

51 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

52 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

53 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

54 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ

55 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

56 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ Μ

57 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

58 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

59 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

60 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

61 ΠΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

62 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

63 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

64 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ

66 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

67 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

68 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

69 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΛΙΚΗ

70 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

71 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

72 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

73 ΡΕΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

74 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

75 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

76 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

77 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

78 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

79 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ

80 ΤΣΙΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

81 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

83 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

84 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 16 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

2 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

3 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

5 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

6 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

9 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

10 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

12 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

14 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

15 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ [ 04 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

2 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

3 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

4 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - Α.μ.Ε.Α. [ 02 ΘΕΣΕΙΣ ]

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Κ.Φ.Α)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 16 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,20 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 6196 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,48 4,131 0,80 0 0 1,1 0 1,1 4,000 6,620

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 7063 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 1,04 4,709 0,65 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,436

3 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 5576 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,4 3,717 0,80 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,164

4 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 6311 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0,24 4,207 0,80 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,073

5 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 10 8138 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0,8 5,425 0,80 0 0 0 0 0 4,000 6,006

6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14201 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 9,467 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,889

7 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 11537 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,773 0 0,32 7,691 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,873

8 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 5876 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,663 0 1,04 3,917 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,763

9 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 4495 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,16 2,997 0,80 0 0 0,6 0 0,6 3,157 5,715

10 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 21 8134 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,68 5,423 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,626

11 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 8394 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,48 5,596 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,556

12 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 5574 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 2,32 3,716 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,463

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 11980 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6614 0 0,8 7,987 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,461
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

14 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 6051 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 1,44 4,034 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,424

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 21 10218 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,68 6,812 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,375

16 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 3396 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,48 2,264 0,65 0 0 0,6 0 0,6 2,744 4,736

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΑΙ 6,921 ΟΧΙ ΟΧΙ 26 2929 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6921 0 2,08 1,953 0,00 0 0 0 0 0 4,000 4,692

18 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,70 ΝΑΙ ΟΧΙ 4 2579 16 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0,32 1,719 0,80 0 0,5 0 0 0,5 2,039 4,609

19 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 2200 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0,32 1,467 0,80 0 0 0,6 0 0,6 1,787 3,944

20 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,46 ΝΑΙ ΝΑΙ 2 1322 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,746 1 0,16 0,881 0,80 0 0 0 0 0 1,041 3,587

21 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3230 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7047 0 0 2,153 0,00 0 0 0,6 0 0,6 2,153 3,458

22 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2743 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 1,829 0,00 0 0 0,6 0 0,6 1,829 3,176

23 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2745 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,830 0,00 0 0 0,6 0 0,6 1,830 3,137

24 ΓΚΛΕΖΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΑΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 1795 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,655 0 1,2 1,197 0,00 0 0 0 0 0 2,397 3,052

25 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 812 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 1,44 0,541 0,00 0 0 0 0 0 1,981 2,668

26 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1694 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,705 0 0 1,129 0,00 0 0 0,6 0 0,6 1,129 2,434

27 ΤΟΜΑΣΕΝ
ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
ΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1013 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,734 0,5 0 0,675 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,675 2,409
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 16 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

28 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1426 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,951 0,00 0 0 0 0 0 0,951 2,232

29 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 8,21 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 293 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,821 0,5 0 0,195 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,195 2,116

30 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 7,67 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 500 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,767 0,5 0,08 0,333 0,35 0 0 0 0 0 0,413 2,030

31 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 447 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,648 0 0,08 0,298 0,35 0 0 0,6 0 0,6 0,378 1,976

32 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1376 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0,32 0,917 0,00 0 0 0 0 0 1,237 1,931

33 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 6 217 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0,48 0,145 0,00 0 0 0 0 0 0,625 1,775

34 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΕΛΕΝΗ
ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1607 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 1,071 0,00 0 0 0 0 0 1,071 1,763

35 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1223 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,815 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,815 1,740

36 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1680 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,617 0 0 1,120 0,00 0 0 0 0 0 1,120 1,737

37 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΑΙ 8,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,821 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,421

38 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 432 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,711 0 0,08 0,288 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,368 1,379

39 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,684 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,284

40 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,798 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6798 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,280

41 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,678 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,278
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 16 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

42 ΒΡΕΤΤΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,250

43 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 542 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,79 0 0,08 0,361 0,00 0 0 0 0 0 0,441 1,231

44 ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,629 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,229

45 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6228 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,223

46 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,705 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,205

47 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 6,38 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,138

48 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ Μ ΝΑΙ 6,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,694 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,994

49 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,815 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,815

50 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 8,052 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,8052 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,805

51 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,702

52 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,701

53 ΓΚΕΡΓΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,700

54 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,826 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6826 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,683

55 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,652
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

56 ΛΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

57 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

58 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,500

59 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0 0 0 0 0 4,000 4,693

60 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,327 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3871 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7327 0 0 2,581 0,00 0 0 0 0 0 2,581 3,313

61 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 1497 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7187 0 0,8 0,998 0,00 0 0 0,3 0 0,3 1,798 2,817

62 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1526 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,789 0,5 0 1,017 0,00 0 0 0 0 0 1,017 2,306

63 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 8,39 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 586 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,839 0,5 0,08 0,391 0,00 0 0 0 0 0 0,471 1,810

64 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,337

65 ΖΑΝΤΑΛΗ ΦΑΝΗ ΌΧΙ 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,716 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,316

66 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7,94 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,294

67 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,67 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,270

68 ΡΕΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,657 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,257

69 ΠΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,40 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,74 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,240
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΌΧΙ 6,47 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,647 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,147

71 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 7,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,752 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,052

72 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

73 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,724

74 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,718 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,718

75 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΌΧΙ 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,714 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,714

76 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΌΧΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,703 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,703

77 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,702

78 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,701

79 ΔΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,689 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,689

80 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΌΧΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,655 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,655

81 ΤΣΙΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

82 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,636 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,636

83 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,618 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,618

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd51c796c12891c591ee401 στις 20/11/19 13:19

ΑΔΑ: 9ΨΜ4ΩΕΒ-ΚΜΗ



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 16 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

84 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,609 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,609
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 8,21 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,821 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,921

2 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0 0,000 0,00 0 0 1,1 0 1,1 0,000 1,820

3 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,786

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,70 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,770

5 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,758

6 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,46 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,746 1 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,746

7 ΤΟΜΑΣΕΝ
ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
ΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,734 0,5 0 0,000 0,00 0 0,5 0 0 0,5 0,000 1,734

8 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΑΙ 8,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,821 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,421

9 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,364

10 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,357

11 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,347

12 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,342

13 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,307
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

14 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,705 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,305

15 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,7047 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,305

16 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,684 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,284

17 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,282

18 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,798 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6798 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,280

19 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,678 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,278

20 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,273

21 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 7,67 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,767 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,267

22 ΒΡΕΤΤΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,250

23 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,648 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,248

24 ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,629 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,229

25 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6228 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,223

26 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7056 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,206

27 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,705 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,205
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

28 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,150

29 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 6,38 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,138

30 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,089

31 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,773 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,073

32 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,711 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,011

33 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ Μ ΝΑΙ 6,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,694 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,994

34 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,663 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,963

35 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

36 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,826

37 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,815 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,815

38 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 8,052 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,8052 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,805

39 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,79 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,790

40 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,756

41 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,702
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

42 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,701

43 ΓΚΕΡΓΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,700

44 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6938 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,694

45 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΑΙ 6,921 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6921 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,692

46 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,692

47 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,687

48 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,826 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6826 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,683

49 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,663

50 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,6614 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,661

51 ΓΚΛΕΖΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΑΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,655 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,655

52 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,652

53 ΛΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

54 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

55 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,624
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

56 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,617 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,617

57 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,575

58 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,500

59 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 8,39 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,839 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,339

60 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,337

61 ΖΑΝΤΑΛΗ ΦΑΝΗ ΌΧΙ 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,716 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,316

62 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7,94 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,794 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,294

63 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,789 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,289

64 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,67 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,270

65 ΡΕΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,657 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,257

66 ΠΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,40 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,74 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,240

67 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΌΧΙ 6,47 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,647 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,147

68 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ 7,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,752 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,052

69 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7187 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 1,019
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

70 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,000 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,000 0,925

71 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,327 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7327 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,733

72 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ 7,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,724 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,724

73 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,718 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,718

74 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΌΧΙ 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,714 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,714

75 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΌΧΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,703 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,703

76 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΌΧΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,702

77 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,701 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,701

78 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,693 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,693

79 ΔΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,689 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,689

80 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΌΧΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,655 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,655

81 ΤΣΙΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,650

82 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,636 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,636

83 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,618 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,618
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

84 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,609 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,609
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 53265/31-10-2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ( ΑμΕΑ )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ 

(προσμετρού

νται ως 120 

ώρες)

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΣΤΟ 

ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΑΝΩ 

120 ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

ΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

ΤΕΚΝΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 7063 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,686 0,5 1,04 4,709 0,65 0 0 0,6 0 0,6 4,000 6,436

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14201 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,789 0 0 9,467 0,80 0 0 0,3 0 0,3 4,000 5,889

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 21 10218 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,68 6,812 0,80 0 0 0 0 0 4,000 5,375

4 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,817 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1426 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,7817 0,5 0 0,951 0,00 0 0 0 0 0 0,951 2,232

5 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 8,21 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 293 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,821 0,5 0 0,195 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,195 2,116

6 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΝΑΙ 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1223 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,625 0 0 0,815 0,00 0 0 0,3 0 0,3 0,815 1,740

7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,6228 0 0 0,000 0,00 0 0 0,6 0 0,6 0,000 1,223

8 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 6,38 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,138

9 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,815 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,815

10 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 8,052 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,8052 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,805

11 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1526 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,789 0,5 0 1,017 0,00 0 0 0 0 0 1,017 2,306

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΌΧΙ 6,47 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,647 0,5 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 1,147

13 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΌΧΙ 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,714 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,714

14 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 6,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,609 0 0 0,000 0,00 0 0 0 0 0 0,000 0,609
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